
ZARZĄDZENIE Nr 21/2012 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 1 czerwca 2012 roku w sprawie zmian w strukturze 

organizacyjnej Uczelni 

 

 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. nr 64, poz. 1365 z późn. zm.), § 13 pkt. 7 Statutu Uczelni 

(Zarządzenie nr 1/2012 z dnia 2 stycznia 2012 roku) oraz w wykonaniu uchwały 

31/V/2012 Senatu z dnia 31 maja 2012 roku, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 1 czerwca 2012 roku likwiduję Sekcję Organizacji, Zarządzania  

i Funduszy Pozabudżetowych (K-8), podległą Kanclerzowi Akademii. 

2. Kanclerz, zgodnie z § 82 Statutu Uczelni, przedstawi Rektorowi do dnia  

15 czerwca 2012 roku zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Uczelni  

w związku z likwidacją wyżej wymienionej sekcji. 

3. Kanclerz AWF, zgodnie z Zarządzeniem nr 20/2009 z dnia 24 czerwca 2009 roku, 

zleci przeprowadzenie doraźnej inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Sekcji 

Organizacji, Zarządzania i Funduszy Pozabudżetowych. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                 REKTOR 

       (-) prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


